
CIESZYN 
ODJAZDY POCIĄGÓW PASAŻERSKICH 

 

Godz. 

odjazdu 

Rodzaj  

i numer 

pociągu 

Informacje 

o składzie pociągu 
Przyjazdy do stacji pośrednich i docelowych 

P
e

ro
n
 

0.01 – 6.00 

3.36 2212 1-2 

Mnisztwo 3.42  Bażanowice 3.48  Goleszów Górny 3.54 
Goleszów 3.59  Skoczów 4.09  Pogórze 4.44   
Grodziec Śl. 4.51  Jaworze Jasienica 4.59  Wapienica 5.06 
Bielsko Biała Górne 5.14 
Kursuje w dni robocze 

BIELSKO BIAŁA GŁ. 5.20  

4.13 33118 2 

Marklowice 4.22  Pogwizdów 4.27  Kaczyce 4.34  
Kończyce 4.39  Zebrzydowice 4.45  Ruptawa 5.09 
Zofiówka 5.14  Moszczenica Śl. 5.23 
Kursuje codziennie 

JASTRZĘBIE ZDRÓJ 5.30  

4.31 2214 2 

Mnisztwo 4.36  Bażanowice 4.42  Goleszów Górny 4.48 
Goleszów 4.53  Skoczów 5.03  Pogórze 5.26   
Grodziec Śl. 5.33  Jaworze Jasienica 5.40  Wapienica 5.48 
Bielsko Biała Górne 5.53 
Kursuje w dni robocze 

BIELSKO BIAŁA GŁ. 6.03  

5.35 33120 2 Kursuje w dni robocze MARKLOWICE 5.43  

6.01 – 12.00 

6.03 2216 2 

Mnisztwo 6.08  Bażanowice 6.14  Goleszów Górny 6.20 
Goleszów 6.25  Skoczów 6.37  Pogórze 6.53   
Grodziec Śl. 7.01  Jaworze Jasienica 7.06  Wapienica 7.16 
Bielsko Biała Górne 7.23 
Kursuje codziennie 

BIELSKO BIAŁA GŁ. 7.30  

6.20 33122 2 

Marklowice 6.29  Pogwizdów 6.34  Kaczyce 6.41  
Kończyce 6.46  Zebrzydowice 6.52  Ruptawa 7.15 
Zofiówka 7.20  Moszczenica Śl. 7.29 
Kursuje codziennie 

JASTRZĘBIE ZDRÓJ 7.36  

7.22 2240 2 
Bażanowice 7.31  Goleszów 7.39  Skoczów 7.48   
Wapienica 8.10 
Kursuje codziennie 

BIELSKO BIAŁA GŁ. 8.21  

7.40 33124 1-2 
Marklowice 7.49  Pogwizdów 7.54  Kaczyce 8.01  
Kończyce 8.06   
Kursuje w dni robocze 

ZEBRZYDOWICE 8.12  

7.49 2218 2 

Mnisztwo 7.54  Bażanowice 8.00  Goleszów Górny 8.07 
Goleszów 8.11  Skoczów 8.30  Pogórze 8.41   
Grodziec Śl. 8.48  Jaworze Jasienica 8.56  Wapienica 9.03 
Bielsko Biała Górne 9.09 
Kursuje codziennie 

BIELSKO BIAŁA GŁ. 9.16  

10.16 2220 1-2 

Mnisztwo 10.21  Bażanowice 10.27  Goleszów Górny 10.34 
Goleszów 10.39  Skoczów 10.53  Pogórze 11.04   
Grodziec Śl. 11.11  Jaworze Jasienica 11.18   
Wapienica 11.25  Bielsko Biała Górne 11.32 
Kursuje codziennie 

BIELSKO BIAŁA GŁ. 11.38  

10.25 33126 2 

Marklowice 10.34  Pogwizdów 10.39  Kaczyce 10.46  
Kończyce 10.51  Zebrzydowice 10.57  Ruptawa 11.15 
Zofiówka 11.20  Moszczenica Śl. 11.27 
Kursuje codziennie 

JASTRZĘBIE ZDRÓJ 11.34  

12.01 – 18.00 

12.21 2224 2 

Mnisztwo 12.26  Bażanowice 12.33  Goleszów Górny 12.41 
Goleszów 12.45  Skoczów 12.53  Pogórze 13.07   
Grodziec Śl. 13.14  Jaworze Jasienica 13.22   
Wapienica 13.29  Bielsko Biała Górne 13.34 
Kursuje codziennie oprócz sobót roboczych 

BIELSKO BIAŁA GŁ. 13.42  

12.21 2224 2 

Mnisztwo 12.26  Bażanowice 12.33  Goleszów Górny 12.41 
Goleszów 12.45  Skoczów 12.53  Pogórze 13.17   
Grodziec Śl. 13.24  Jaworze Jasienica 13.31   
Wapienica 13.38  Bielsko Biała Górne 13.44 
Kursuje w soboty robocze 

BIELSKO BIAŁA GŁ. 13.50  

12.22 33130 2 
Marklowice 12.31  Pogwizdów 12.36  Kaczyce 12.42  
Kończyce 12.47   
Kursuje codziennie 

ZEBRZYDOWICE 12.52  

12.22 33130 2 

Marklowice 12.31  Pogwizdów 12.36  Kaczyce 12.42  
Kończyce 12.47  Zebrzydowice 12.52  Ruptawa 13.16 
Zofiówka 13.21  Moszczenica Śl. 13.28 
Kursuje w dni robocze 

JASTRZĘBIE ZDRÓJ 13.35  

Ważny od dnia 23.05.1971 

            do dnia 27.05.1972 



13.03 41007 1-2 

Zebrzydowice 13.34  Katowice 14.34   
Jaworzno Szczakowa 15.04  Kielce 17.00   
Skarżysko Kamienna 17.42  Radom 18.21   
Warszawa Centralna 19.50 
Kursuje do 23.IX i 18.XII-10.I 

WARSZAWA 

WSCHODNIA 
19.59  

13.41 2222 1-2 Kursuje w dni robocze oprócz sobót roboczych MARKLOWICE 13.49  

14.04 14008 1-2 Goleszów 14.17  Ustroń 14.49  Ustroń Polana 14.54 
Kursuje do 23.IX i 18.XII-10.I 

WISŁA UZDROWISKO 15.04  

14.22 2226 2 
Mnisztwo 14.27  Bażanowice 14.33  Goleszów Górny 14.40 
Goleszów 14.44   
Kursuje w dni robocze 

SKOCZÓW 14.54  

14.30 33132 1-2 

Marklowice 14.39  Pogwizdów 14.44  Kaczyce 14.51  
Kończyce 14.56  Zebrzydowice 15.02  Ruptawa 15.36 
Zofiówka 15.40  
Kursuje codziennie  

MOSZCZENICA ŚL. 15.49  

15.20 2228 2 

Mnisztwo 15.25  Bażanowice 15.31  Goleszów Górny 15.37 
Goleszów 15.41  Skoczów 15.50  Pogórze 16.02   
Grodziec Śl. 16.10  Jaworze Jasienica 16.17   
Wapienica 16.22  Bielsko Biała Górne 16.30 
Kursuje codziennie 

BIELSKO BIAŁA GŁ. 16.36  

15.34 33134 1-2 
Marklowice 15.42  Pogwizdów 15.48  Kaczyce 16.05  
Kończyce 16.10   
Kursuje w dni robocze 

ZEBRZYDOWICE 16.16  

16.30 33136 1-2 

Marklowice 16.39  Pogwizdów 16.44  Kaczyce 16.50  
Kończyce 16.55  Zebrzydowice 17.01  Ruptawa 17.17 
Zofiówka 17.22  
Kursuje codziennie  

MOSZCZENICA ŚL. 17.30  

16.38 2230 2 

Mnisztwo 16.43  Bażanowice 16.49  Goleszów Górny 16.56 
Goleszów 17.00  Skoczów 17.10  Pogórze 17.32   
Grodziec Śl. 17.39  Jaworze Jasienica 17.46   
Wapienica 17.54  Bielsko Biała Górne 18.02 
Kursuje codziennie oprócz sobót roboczych 

BIELSKO BIAŁA GŁ. 18.08  

17.57 33138 2 Kursuje w soboty robocze MARKLOWICE 18.05  

18.01 – 24.00 

18.10 33140 1-2 

Marklowice 18.19  Pogwizdów 18.24  Kaczyce 18.30  
Kończyce 18.35  Zebrzydowice 18.41  Ruptawa 18.55 
Zofiówka 19.00  Moszczenica Śl. 19.07 
Kursuje codziennie 

JASTRZĘBIE ZDRÓJ 19.14  

18.58 2232 2 

Mnisztwo 19.03  Bażanowice 19.10  Goleszów Górny 19.17 
Goleszów 19.21  Skoczów 19.34  Pogórze 19.44   
Grodziec Śl. 19.51  Jaworze Jasienica 19.58   
Wapienica 20.05  Bielsko Biała Górne 20.11 
Kursuje codziennie 

BIELSKO BIAŁA GŁ. 20.18  

20.05 33142 2 
Marklowice 20.14  Pogwizdów 20.19  Kaczyce 20.26  
Kończyce 20.31   
Kursuje w dni robocze 

ZEBRZYDOWICE 20.37  

20.16 2236 2 

Mnisztwo 20.23  Bażanowice 20.27  Goleszów Górny 20.34 
Goleszów 20.38  Skoczów 20.42  Pogórze 21.12   
Grodziec Śl. 21.19  Jaworze Jasienica 21.26   
Wapienica 21.33  Bielsko Biała Górne 21.39 
Kursuje codziennie 

BIELSKO BIAŁA GŁ. 21.45  

21.38 2234 2 Kursuje w dni robocze oprócz sobót roboczych MARKLOWICE 21.46  

22.21 2238 2 
Mnisztwo 22.26  Bażanowice 22.32  Goleszów Górny 22.38 
Goleszów 22.42   
Kursuje codziennie 

SKOCZÓW 22.52  

22.28 33144 1-2 
Marklowice 22.37  Pogwizdów 22.42  Kaczyce 22.49  
Kończyce 22.54   
Kursuje codziennie 

ZEBRZYDOWICE 23.00  

22.28 33144 1-2 

Marklowice 22.37  Pogwizdów 22.42  Kaczyce 22.49  
Kończyce 22.54  Zebrzydowice 23.00  Ruptawa 23.33 
Zofiówka 23.38 
Kursuje w dni robocze 

MOSZCZENICA ŚL. 23.43  

 

Opracowano na potrzeby portalu Koleje Śląska Cieszyńskiego na podstawie Sieciowego Rozkładu Jazdy Pociągów PKP 


